
21.04.2024
Nowe migracje, nowe narracje. Współczesne doświadczenie migracji:
wzory-strategie-konteksty
Data rozpoczęcia: 27.06.2024
Kraków 
Konferencja 
Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie, Uniwersytet
Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

Wiek XXI określany jest przez badaczki i badaczy wiekiem migracji. Jako że procesy
migracyjne uchodzą za jeden z najpotężniejszych czynników zmian społecznych,
dyskusja nad tym fenomenem nie traci na aktualności. Celem proponowanej
konferencji jest poszerzenie zakresu teoretycznych i badawczych poszukiwań
dotyczących tego zjawiska. W założeniu Autorek konferencja ma służyć refleksji
nad nowymi znaczeniami i narracjami, jakie składają się na obraz tego, czym są
migracje we współczesnym świecie i co może wchodzić w zakres tego zjawiska. W
podejściu tym proponujemy spojrzeć na migracje szeroko, z różnych perspektyw,
obejmując tym terminem nie tylko tradycyjne sposoby jego percepcji. Wyrażamy
przekonanie, że konferencja będzie służyć nie tylko wymianie badawczych i
teoretycznych doświadczeń, ale też że podjęte w jej ramach tematy stanowić będą
swoistą zapowiedź kierunków, w jakim podążać mogą przyszłe badania.

24.01.2025
Narratologia dzisiaj – współczesne teorie (i praktyki) narracyjne
Data rozpoczęcia: 24.11.2025
Kraków 
Konferencja 
Uniwersytet Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

Katedra Teorii i Antropologii Literatury w Instytucie Filologii Polskiej Uniwersytetu
Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie zaprasza do udziału w konferencji naukowej
Narratologia dzisiaj – współczesne teorie (i praktyki) narracyjne, która odbędzie się
w dniach 24-25 listopada 2025 roku.

Obrady będą się toczyć w budynku głównym Uniwersytetu, przy ul. Podchorążych 2
w Krakowie.

02.10.2025
Literackie zapisy codzienności
Data rozpoczęcia: 26.02.2026
Kraków 
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Konferencja 
Uniwersytet Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

Szkoła Doktorska Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej, Katedra Teorii i
Antropologii Literatury UKEN oraz Studenckie Koło Naukowe Polonistów zapraszają
na studencko-doktorancką konferencję naukową "Literackie zapisy codzienności".
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